
ZARZĄDZENIE Nr 2387/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.08.2014 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zlecenia 
zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 sprawowanej w formie żłobka, 
klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1457), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się powołać Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zlecenia 
zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 sprawowanej w formie żłobka, klubu 
dziecięcego lub dziennego opiekuna na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w składzie:

Przewodniczący:
Michał Marszałek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK,

Członkowie:
1) Beata Czarnota  – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;
2) Aneta Dziekan  – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;
3) Ryszard Osiński  – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;
4) Jadwiga Wojciechowska  – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest:
1) opracowanie i przyjęcie warunków konkursu i szczegółowych kryteriów opiniowania ofert 
na realizację zlecenia zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 sprawowanej 
w formie żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna,
2) opiniowanie ofert na realizację zlecenia zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 sprawowanej w formie żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna.
2. Warunki konkursu i szczegółowe kryteria opiniowania ofert Komisja opracuje i przyjmie 
na pierwszym posiedzeniu.
3. Obsługę prawną Komisji zapewni Zespół Radców Prawnych UMK.

§ 3. Regulamin pracy Komisji konkursowej w postępowaniu konkursowym w sprawie 
opiniowania ofert na realizację zlecenia zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
sprawowanej w formie żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna stanowi załącznik 
do zarządzenia.

§ 4.Na podstawie opinii, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 Komisja konkursowa rekomenduje 
Prezydentowi Miasta Krakowa wybór oferty na realizację zlecenia zorganizowania opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 sprawowanej w formie żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego 
opiekuna - w drodze odrębnego zarządzenia.

§ 5.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 3009/2011 PMK z dnia 13 grudnia 2011r. w sprawie 
powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zlecenia zorganizowania 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 sprawowanej w formie żłobka, klubu dziecięcego lub 



dziennego opiekuna w ramach Miejskiego programu rozwoju zorganizowanej opieki nad 
dzieckiem do lat 3 na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w latach 2011-2014. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


